恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              1
SMDタイプ/温度検知用/NTCサーミスタ
ご注意
1. 製品カタログを改善するため、予告なく仕様を変更する場合がありますので、ご注文の前に弊社営業担当者または製
品エンジニアにご相談ください。
2. スペースの制限により、このカタログは主要な製品情報のみを提供します。
3. 私達の会社は顧客の必要性に従って特別な指定をカスタマイズできます。

[0.5±0.3]
[1.8-2.5] [1.0-1.5] [1.2-2.0]
2. 品番の読み方
QN 0402 X 103 F 3950 F B
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
①  識別記号
QN チップ NTC サーミス
タ
② 寸法
inch表記
[mm表記]
L×W×T (mm)
0201[0603] 0.60×0.30×0.30
0402[1005] 1.00×0.50×0.50
0603[1608] 1.60×0.80×0.80
0805[2012] 2.00×1.25×0.85
1206[3216] 3.20×1.60×0.85
③ セパレーター
X
④ ゼロ負荷抵抗（at 25℃）
222 2.2kΩ
103 10kΩ
104 100kΩ
⑥ B 定数
3380 3380K
3950 3950K
4250 4250K
⑤ 抵抗値許容差
F ±1%
G ±2%
H ±3%
J ±5%
⑦ B 定数許容差
F ±1%
⑧ B 定数計算方法
A 25℃&85℃
B 25℃&50℃
基板(Land pattern)
C
B A B
阻焊材料(Solder-resist)
瓷体(NTC ceramic)
涂覆玻璃层(Glass coat)
端电极(External electrode)
基板(Land pattern)
C
B A B
阻焊材料(Solder-resist)
瓷体(NTC ceramic)
涂覆玻璃层(Glass coat)
端电极(External electrode)
恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              3
3. 製品データ（静止空気中）
3.1  QN0201 シリーズ
品番
抵抗値
(25℃)
(kΩ)
B 定数
(25/50℃)
（K）
B 定数
(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0201X102□3500FB 1.0 3500±1% 3545 1.00
1.0 <3 100
QN0201X152□3500FB 1.5 3500±1% 3545 0.81
QN0201X222□3500FB 2.2 3500±1% 3545 0.67
QN0201X332□3500FB 3.3 3500±1% 3545 0.55
QN0201X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.46
QN0201X682□3380FB 6.8 3380±1% 3435 0.38
QN0201X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QN0201X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.31
QN0201X153□3380FB 15 3380±1% 3435 0.25
QN0201X223□3380FB 22 3380±1% 3435 0.21
QN0201X333□4250FB 33 4250±1% 4310 0.17
QN0201X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.14
QN0201X473□4485FB 47 4485±1% 4545 0.14
QN0201X683□4250FB 68 4250±1% 4310 0.12
QN0201X683□4485FB 68 4485±1% 4545 0.12
1.0 <3 100
QN0201X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.10
QN0201X104□4485FB 100 4485±1% 4545 0.10
QN0201X154□4485FB 150 4485±1% 4545 0.08
QN0201X224□4485FB 220 4485±1% 4545 0.06
 お客様のニーズに応じて個別規格も提供できます。
 □抵抗値の許容差を選んでください。（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              4

(25/50℃)
（K）
B 定数
(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0402X102□3450FB 1.0 3450±1% 3500 1.00
1.0 <3 100
QN0402X152□3950FB 1.5 3950±1% 3987 0.81
QN0402X222□3450FB 2.2 3450±1% 3500 0.67
QN0402X222□3950FB 2.2 3950±1% 3987 0.67
QN0402X332□3450FB 3.3 3450±1% 3500 0.55
QN0402X332□3950FB 3.3 3950±1% 3987 0.55
QN0402X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.46
QN0402X472□3950FB 4.7 3950±1% 3987 0.46
QN0402X682□3500FB 6.8 3500±1% 3545 0.38
QN0402X682□3950FB 6.8 3950±1% 3987 0.38
QN0402X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QN0402X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.31
QN0402X153□3950FB 15 3950±1% 3987 0.25
QN0402X223□3950FB 22 3950±1% 3987 0.21
QN0402X333□4050FB 33 4050±1% 4100 0.17
1.0 <3 100
QN0402X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.14
QN0402X473□4485FB 47 4485±1% 4545 0.14
QN0402X493□3937FB 49.1 3937±1% 3973 0.13
QN0402X503□4100FA 50 4050 4100±1% 0.13
QN0402X683□4150FB 68 4150±1% 4210 0.12
QN0402X683□4485FB 68 4485±1% 4545 0.12
QN0402X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.10
QN0402X104□4360FB 100 4360±1% 4403 0.10
QN0402X104□4485FB 100 4485±1% 4545 0.10
QN0402X154□4500FB 150 4500±1% 4582 0.08
QN0402X224□3950FB 220 3950±1% 3987 0.06
QN0402X224□4250FB 220 4250±1% 4310 0.06
QN0402X224□4500FB 220 4500±1% 4582 0.06
QN0402X334□3950FB 330 3950±1% 3987 0.05
QN0402X334□4500FB 330 4500±1% 4582 0.05
恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              5
品番
抵抗値
(25℃)
(kΩ)
B 定数
(25/50℃)
（K）
B 定数
(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0402X474□4000FB 470 4000±1% 4045 0.04
1.0 <3 100
QN0402X474□4500FB 470 4500±1% 4582 0.04
QN0402X684□4100FB 680 4100±1% 4135 0.03
QN0402X684□4500FB 680 4500±1% 4582 0.03
 お客様のニーズに応じて個別も提供できます。
 □抵抗値の許容差を選んでください。（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
3.3  QN0603 シリーズ
品番
抵抗値
(25℃)
(kΩ)
B 定数
(25/50℃)
（K）
B 定数
(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0603X102□3650FB 1.0 3650±1% 3700 1.00
1.0 <5 100
QN0603X152□3950FB 1.0 3950±1% 3987 0.81
QN0603X222□3450FB 2.2 3450±1% 3500 0.67
QN0603X222□3950FB 2.2 3950±1% 3987 0.67
QN0603X302□3450FB 3.0 3450±1% 3500 0.58
QN0603X302□3950FB 3.0 3950±1% 3987 0.58
QN0603X332□3450FB 3.3 3450±1% 3500 0.55
QN0603X332□3950FB 3.3 3950±1% 3987 0.55
QN0603X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.46
QN0603X472□3950FB 4.7 3950±1% 3987 0.46
QN0603X502□3500FB 5.0 3500±1% 3545 0.44
QN0603X502□3950FB 5.0 3950±1% 3987 0.44
QN0603X682□3500FB 6.8 3500±1% 3545 0.38
QN0603X682□3950FB 6.8 3950±1% 3987 0.38
QN0603X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QN0603X103□3450FB 10 3450±1% 3500 0.31
QN0603X103□3610FA 10 3550 3610±1% 0.31
QN0603X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.31
QN0603X103□3950FB 10 3950±1% 3987 0.31
QN0603X153□3950FB 15 3950±1% 3987 0.25
QN0603X223□3950FB 22 3950±1% 3987 0.21
QN0603X223□4050FB 22 4050±1% 4100 0.21
恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              6
品番
抵抗値
(25℃)
(kΩ)
B 定数
(25/50℃)
（K）
B 定数
(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0603X333□4050FB 33 4050±1% 4100 0.17
1.0 <5 100
QN0603X473□3960FA 47 3920 3960±1% 0.14
QN0603X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.14
QN0603X473□4150FB 47 4150±1% 4210 0.14
QN0603X503□4150FB 50 4150±1% 4210 0.13
QN0603X683□4150FB 68 4150±1% 4210 0.12
QN0603X104□3950FB 100 3950±1% 3987 0.10
QN0603X104□4100FA 100 4050 4100±1% 0.10
QN0603X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.10
QN0603X154□4250FB 150 4250±1% 4310 0.08
QN0603X154□4500FB 150 4500±1% 4582 0.08
QN0603X224□4300FB 220 4300±1% 4343 0.06
QN0603X224□4500FB 220 4500±1% 4582 0.06
QN0603X334□3950FB 330 3950±1% 3987 0.05
QN0603X334□4300FB 330 4300±1% 4343 0.05
QN0603X474□4000FB 470 4000±1% 4045 0.04
QN0603X474□4500FB 470 4500±1% 4582 0.04
QN0603X684□4100FB 680 4100±1% 4135 0.03
QN0603X684□4500FB 680 4500±1% 4582 0.03
QN0603X135□4500FB 1300 4500±1% 4582 0.02
 お客様のニーズに応じて個別規格も提供できます。
 □抵抗値の許容差を選んでください。（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              7

(25/50℃)
（K）
B 定数
(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0805X102□3650FB 1.0 3650±1% 3700 1.4
2.0 <5 100
QN0805X152□3950FB 1.5 3950±1% 3987 1.1
QN0805X222□3450FB 2.2 3450±1% 3500 0.9
QN0805X222□3950FB 2.2 3950±1% 3987 0.9
QN0805X302□3450FB 3.0 3450±1% 3500 0.75
QN0805X302□3950FB 3.0 3950±1% 3987 0.75
QN0805X332□3450FB 3.3 3450±1% 3500 0.70
QN0805X332□3950FB 3.3 3950±1% 3987 0.70
QN0805X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.65
QN0805X472□3950FB 4.7 3950±1% 3987 0.65
QN0805X502□3500FB 5.0 3500±1% 3545 0.63
QN0805X502□3950FB 5.0 3950±1% 3987 0.63
QN0805X682□3500FB 6.8 3500±1% 3545 0.55
QN0805X682□3950FB 6.8 3950±1% 3987 0.55
QN0805X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.44
QN0805X103□3450FB 10 3450±1% 3500 0.44
QN0805X103□3570FA 10 3520 3570±1% 0.44
QN0805X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.44
QN0805X103□3950FB 10 3950±1% 3987 0.44
QN0805X153□3950FB 15 3950±1% 3987 0.36
QN0805X223□3950FB 22 3950±1% 3987 0.30
QN0805X223□4050FB 22 4050±1% 4100 0.30
QN0805X333□4050FB 33 4050±1% 4100 0.24
QN0805X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.20
QN0805X473□3960FA 47 3920 3960±1% 0.20
QN0805X473□4150FB 47 4150±1% 4210 0.20
QN0805X503□4150FB 50 4150±1% 4210 0.19
QN0805X683□4150FB 68 4150±1% 4210 0.16
QN0805X104□3590FB 100 3535 3590±1% 0.14
QN0805X104□3950FB 100 3950±1% 3987 0.14
恭成科技有限会社
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.              8
品番

(25/85℃)
（K）
最大動作電流
(25℃)
（mA）
熱放散係数
(mW/℃)
熱時定数
 (s)
定格電力
 (25℃)
(mW)
QN0805X104□4100FA 100 4050 4100±1% 0.14
2.0 <5 100
QN0805X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.14
QN0805X154□4250FB 150 4250±1% 4310 0.11
QN0805X154□4500FB 150 4500±1% 4582 0.11
QN0805X224□4300FB 220 4300±1% 4343 0.08
QN0805X224□4500FB 220 4500±1% 4582 0.08
QN0805X334□3950FB 330 3950±1% 3987 0.07
QN0805X334□4300FB 330 4300±1% 4343 0.07
QN0805X474□4000FB 470 4000±1% 4045 0.05
QN0805X474□4500FB 470 4500±1% 4582 0.05
QN0805X684□4100FB 680 4100±1% 4135 0.03
QN0805X684□4500FB 680 4500±1% 4582 0.03
QN0805X135□4500FB 1300 4500±1% 4582 0.02
 お客様のニーズに応じて個別規格も提供できます。
 □抵抗値の許容差を選んでください。（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
3.5  QN1206 シリーズ
品番